Details PDF
A imaxe pode ser representación. Consulte as
especificacións dos detalles do produto.
XC9236A38DER-G
Número de peza XC9236A38DER-G Estado de RoHs
Fabricante / Marca Torex Semiconductor Ltd. Condición de stock 88783 pcs stock
Descrición do produto 600MA SYNCHRONOUS STEP-DOWN DCDC Enviar desde Hong Kong
Follas de cálculo XC9235, XC9236, XC9237 Series.pdf Camiño de expedición DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
3000 pcs
$0.482
Tensión - Saída (Min / Fixo) 3.8V Tensión - Saída (máx.) -
Tensión - Entrada (min) 2V Tensión - Entrada (máx.) 6V
Topoloxía Buck Rectificador sincrónico Yes
Paquete de dispositivos de provedor 6-USPC (1.8x2) Serie XC9236
Paquete / caso 6-UFDFN Exposed Pad Paquete Tape & Reel (TR)
Tipo de saída Fixed Configuración de saída Positive
Temperatura de operación -40°C ~ 85°C (TA) Número de saídas 1
Tipo de montaxe Surface Mount Función Step-Down
Frecuencia - Cambio 3MHz Actual - Saída 600mA
Número de produto base XC9236
Infineon intenta PCB reciclables para taboleiros de demostración e
avaliación
2023/07/28
Un informe de progreso de Reram
2023/04/26
Os semiconductores compostos Catapulta expandense en Bristol,
Glasgow e Durham
2023/07/20
O novo HQ de Derbyshire de CSL é seis veces maior
2023/08/3
Sony apunta a unha cámara a drons e robots para usuarios industriais
2023/09/6
Mundo incrustado: Wi-Fi 6, Bluetooth e IEEE 802.15.4 LR-WPAN nun
módulo
2023/03/16
Os detectores magnéticos de automóbiles funcionan ata 38V
2023/08/23
Os socs de colleita de enerxía estenden a oferta IoT de Mouser
Electronics
2023/07/4
Sistemas modulares: o diaño está no detalle incrustado
2023/04/5
A fonte de alimentación de 12V ou 48V ofrece picos de 800W
2023/09/13
A sonda cerebral mínimamente invasiva detecta unha única neurona
2023/07/21
Contido patrocinado: Mover to Success: Converging OT e IT con
Futureproof Network Industrial Network Infra
2023/09/18
Especificacións de XC9236A38DER-G
Noticias relacionadas
88783 pcs stock
prezo de referencia (en dólares estadounidenses)
Obter unha cotización
Faga clic en "Obter un presuposto" e enche todos os campos necesarios.Responderemos á súa solicitude nun prazo de 24
horas por correo electrónico.
Se atopas algún problema, deixe unha mensaxe ou envíenos un correo electrónico a info@global-ic.hke volveremos a vostede
canto antes.
OBTER UNHA COTIZACIóN
Copyright © 2023 Distribuidor fiable de compoñentes electrónicos - Global-IC
Correo electrónico: info@global-ic.hk
Enderezo: 19f Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong